verbo ad verbum sequitur in hunc modum [ transcription des diplômes susénoncés ].

Et ego Johannes de Wijc, clericus Trajectensis Leodiensis dioecesis, publicus imperiali auctori

tate ac venerabilis curiae domini officialis Leodiensis notarius, quia praemissis omnibus et singulis

per modum protestationis et assertionis recognitionisque et dictae litterae exhibitioni ac aliis juxta

modum supradictum superius narratis, nec non ſideli collatione dictae litterae originalis sanae et

integrae sigillique in cera viridi oppidi Bruxellensis imaginem Sancti Michaëlis erecti corporis, ex

pansarum, alarum et manuum ac brachiorum superscriptionem in circumferentiatheutonice siegele

der poerters van Bruessele, ut prima facie apparebat, continentis, eidem litterae appensi, ad ejus

dem litterae copiam praesenti publico instrumento insertam, auscultationique, palpationi, visioni,

tentioni per me notarium publicum et testes supradictos unacum eisdem testibus praesens interſui,

eaque, ut dictum est, vidi et audivi, easdemque litteram originalem et praesentem copiam con

cordare inani; quare super praemissis hoc praesens publicum instrumentum fideliter conſeci, quod

signo meo solito et consueto signavi, rogatus specialiter et requisitus. Nos magistri civium sca

bini, etc. [ comme dessus].

Nos magistri civium , scabini, consules, jurati, consilia, incolae, inhabitatores ac universitates

oppidorum Brabantiae, Lovaniensis, Bruxellensis, Antwerpiensis, Buscoducis, Thenismontis,

Lewis, Nivellensis, Husdenae, Filfordiae , Herentalsiae , Geldoviae et Lyrae , ad universorum no

titiam volumus tenore praesentium pervenire : Quod , quia illustres principes dominus Wenceslaus

de Bohemiae, Lucemburgensis, Brabantiae Lotharingiae et Lymburgiae dux, sacrique imperii

marchio, et domina Johanna earumdem terrarum ducissa , consors ejus domini nostri gratiosi,

sano et maturo inter se, cum proceribus et suis fidelibus habito consilio, circa dispositionem , or

dinationem et statum principatuum, ducatuum, terrarum et dominiorum Brabantiae et Lymburgiae

ac pertinentiarum suarum, et signanter circa successionem seu successivam devolutionem ipsorum

principatuum, ducatuum, terrarum et dominiorum, in certis punctis, articulis et ordine, de

concordi et unanimi voluntate , ac de serenissimi et invictissimi principis et domini domini Karoli

quarti, divina ſavente clementia, Romanorum imperatoris semper augusti et Bohemiae regis, do

mini nostri gratiosi , a quo tanquam a superiori domino et a sacro imperio dicti principatus in

ſeudum dependent, auctorisatione, donatione, infeudatione, assensu benivolo et expresso con

sensu, deliberato animo, non per errorem seu improvide, sed ex certa scientia, libere spontanee

concordarunt, sicut seriatim et de verbo ad verbum in litteris dictae dominae nostrae ducissae ple

nius continetur, quarum tenor talis est : Nos Johanna [la susdite charte de feria secunda prorima

ante dominicam IN vocAvit 1556 (n. st., 1537) J.

Nos igitur magistri civium scabini, consules, jurati, consilia, incolae, inhabitatores et uni

versitates oppidorum Brabantiae praedictorum, animo deliberato, non per errorem aut improvide,

sed omnium nostrorum pari et voluntario accedente consensu , juxta auctorisationem, donationem

ac infeudationem supradicti serenissimi domini nostri domini imperatoris, a quo dicti principatus,

tamquam a superiori domino, et etiam a sacro imperio in feudum dependent, ut praemittitur, et

signanter ex mandato et praecepto dictae dominae nostrae ducissae, nobis hoc vivae vocis oraculo

districte et seriosius injungentis, eisdem dominis nostris duci et ducissae, ad suas etheredum suorum

manus juxta formam in litteris ipsius dominae nostrae ducissae expressatam, superius corporale
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praestitimus fidelitalis, homagii, subjectionis et obedientiae debitum juramentum, in cujus virtute

universa et singula praemissa etiam ad manus praeſati domini nostri imperatoris, nec non ducis et

ducissae praedictorum heredum et successorum suorum quorumlibet et omnium simpliciter quo

rum virtute praedictae litterae interest seu interesse poterit in futurum , quatenus ad nos et nos

trum quoslibet pertinet et in antea pertinere poterit nobis, heredibus et successoribus nostris, bona

ſide et sine omni dolo, firmiter exequi, rite tenere et perpetuo promittimus observare ac inviola

biliter adimplere, sub vinculo praedicti juramenti, quod super iis omnibus corporaliter praesti

timus, ut praeferlur. Est etiam praedictis notanter adjectum quod si aliquid sigillum praesentibus

apponendum deficeret, quod nihilominus praesens littera in omnibus suis clausulis sententiis, ar

ticulis et tenoribus, quoad illos quorum sigilla apponentur, quantum praemissa eosdem tangunt

plenissimam sortiri debebit roboris firmitaten. In cujus rei testimonium sigilla oppidorum praedic

torum praesentibus sunt appensa. Datum anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo sep

timo, feria quinta proxima ante dominicam Invocavit supradictam.